
SECRETARIA 

DE 


MARINA 


FORMA S.M. I 

"2010" Año de la Patria SECRETARíA DE MARINA 
Bicentenaño del Inicio de la COMITÉ DE INFORMACiÓN 
Independencia 'J Centenario OFICIO NUM: CI..()36/10 
del inicio de la Revolución. EXPEDIENTE: VI 

ASUNTO: Resolución de inexistencia de la 
información 

México, D. F, 05 de abril de 2010. 

A QUIEN CORRESPONDA: 

ESTE COMITÉ DE INFORMACiÓN, con fundamento en el artículo 44 de la Ley 
Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública Gubernamental. y con 
relación a su solicitud de acceso a la información del día 26 de febrero del2010 registrada 
con el número de folio 0001300011410, referente a: 

(sic)" Lista de regalos navideños recibidos en 2006, 2007,2008 Y 2009 enviados 
por cualquier autoridad con sede en el estado de Puebla, especificando regalo, fecha de 
recepción y nombres del remitente y destinatario", 

Se hace de su conocimiento lo siguiente: 

CONSIDERANDO 

ÚNICO.- Una vez hecho el análisis a sus requerimientos y agotando todas las 
investigaciones e indagaciones necesarias, le informa que no se tiene ningún registro de 
regalos navideños enviados por alguna autoridad del Estado de Puebla del 2006 al 2009. 
a esta Dependencia. 

Por lo anterior este Comité de Información: 

RESUELVE 

PRIMERO.- De conformidad con el considerando único y con fundamento en los Artículos 
42 y 46 de la Ley Federal de Transparencia y Acceso de Información Pública 
Gubernamental y 70 fracción V de su Reglamento, se declara la inexistencia de la 
información que se cita. 

Sin más por el momento, agradezco el interés mostrado por nuestra institución y 
quedo a sus órdenes. 

Firmas al reverso ... 



.'. Del anverso 

ATENTAMENTE 
COMITÉ DE INFORMACiÓN DE LA SECRETARIA DE MARINA 

AL...... n ....". 

OFICIAL MAVO ARINA 
MOl 

FFPS/CEPGJobs 


